
ZARZĄDZENIE NR 116/2015 
WÓJTA GMINY BELSK DUŻY z 

dnia 9 października 2015 r. 
 
 

w sprawie odwołania i powołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 4 w Wilczogórze 

 

Na podstawie art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy 
(Dz.U. 21, poz. 112 z późn. zm.), Wójt gminy Belsk Duży zarządza co następuje: 

 

§ 1  
 
Odwołuje Pana Artura Piątkowskiego z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w 
Wilczogórze z powodu wyjazdu służbowego i nie będzie mógł pracować w komisji 
wyborczej. 
 

Powołuję się do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Wilczogórze w celu 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej i Senatu Rzeczypospolitej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. Panią Justynę Piątkowską. 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 


